

LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 22/04/2024 au 26/04/2024

Menu



Lundi	<p>Betteraves HVE 🍷 - Vinaigrette Lasagnes au boeuf /Lasagnes aux légumes Yaourt aromatisé</p>
Mardi	<p>Quenelle nature - Sauce crème Mélange de brocolis et pommes de terre Munster AOP 🍷 Fruit de saison</p>
Mercredi	<p>Salade iceberg CE2 🍷 - Vinaigrette Tarte au thon /Quiche aux légumes Fromage blanc sucré</p>
Jeudi	<p>Pilon de poulet FR 🇫🇷 /Emincé végétal - Sauce au curry Blé aux petits légumes Fromage Fruit de saison</p>
Vendredi	<p>Salade coleslaw - Vinaigrette Rôti de boeuf FR 🇫🇷 - Sauce champignons /Omelette - Sauce champignons Polenta Haricots verts CE2 🍷 Compote pomme</p>



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 22/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves HVE	Betterave	
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Lasagnes au boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Lasagnes aux légumes	Lasagnes	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 23/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Munster AOP	Munster	Lait
Mélange de brocolis et pommes de terre	Sel fin, Pomme de terre, Oignon, Laurier, Brocoli, Eau	Gluten
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 24/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Quiche aux légumes	Julienne de légumes , Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Salade iceberg CE2	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Tarte au thon	Tarte salée	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 25/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé aux petits légumes	Coeur de blé, Sel fin, Julienne de légumes	Céleri, Gluten
Chips	Chips	
Emincé végétal	Sauté végétale	Gluten
Fromage		Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pilon de poulet FR	Pilon de poulet	
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce au curry	Curry, Oignon, Ail, Lait de vache, Sel fin, Farine de blé, Huile, Lait de coco	Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 26/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote pomme	Purée de fruits	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots verts CE2	Ail, Oignon, Sel fin, Haricot vert, Huile	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Polenta	Semoule de maïs (polenta), Eau, Lait de vache, Sel fin	Lait
Rôti de boeuf FR	Rôti de boeuf	
Salade coleslaw	Carotte, Chou blanc	
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau, Colorant	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites